СЧЁТ № 20-П/25 от 10.12.2025  

Плательщик:  ООО "ГК ПРИС" 

ИНН 7709449328 

Наименование услуг Кол-во Цена Сумма 

Возмещение взносов по страхованию 

гражданской ответственности  

за период с 16.12.2025 по 15.12.2026 

1 45 937-50 45 937-50 

Итого:   45 937-50 

ИТОГО к оплате: 

Сорок пять тысяч девятьсот тридцать семь рублей 50 копеек 

НДС не облагается. 

Директор 
Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»                                                            С.Х. Хайбуллин